https://speisekarte.menu
Hauptstrasse 24, Hausmannstaetten, Austria
(+43)69919999980 - https://lwww.mjam.net/en/restaurant/gc7flristorante-terra-and-
mare

Das Restaurant aus Hausmannstaetten bietet 141 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Men fiir
durchschnittlich 10 € an. Was User an Terra Mare mag:

Friher zugestellt als angegeben. Pasta und pizzen bestellt, vom Geschmack her super Lecker und warm
zugestellt. Pizza Teig der Hammer und die Pasta SoR3en einfach nur lecker! Freue mich schon auf die nachsten
Bestellungen. Weiterlesen. Wenn Du leckere amerikanische Gerichte wie Burger oder Barbecue
ausprobieren willst, bist Du im Terra Mare aus Hausmannstaetten genau richtig, und es erwartet Dich typisch
italienische Kiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Au3erdem serviert man Dir leckere Meeresfriichte
Speisen, man bereitet Gerichte auch mit traditionell indischen Gewiirzen lecker und frisch zu.
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Suppen

ZUPPA VON FUNGHI $4.9
10 meistbestellle gerichle
APFELSTRUDEL $4.9

Pesce - fischgerichte

ORATA ALLA GRIGLIA $19.5
Secondi

BRODETTO $21.6
gnocchi

GNOCCHI ALLA SPINACI $10.8
BRUSCHETTA $10.8
Schnitzel

CORDON BLEU $14.0

Suppe

ZUPPA DI MINESTRONE $5.3

Fisch

TROTTA ALLA GRIGLIA $19.5
Pesce

CALAMARI ALLA GRIGLIA $18.4
ZWIEBELRINGE $9.7

T I ll. [ ]

TORTELLINI PROSCIUTTO FUNGHI
[ ]

Main course

GNOCCHI GORGONZOLA

Trisch aus dem ofen

GRUN IM FORNO

Penne
PENNE QUATTRO FORMAGGI

Sctuveineflelsct

COTOLETTA ALLA MILANESE

Pasta - penne

PENNE-LACHS

Sofgetriind

COCA-COLA

ZUPPA DI CIPOLLE

(J (]
Pizza aus dem steinofen
PIZZA JALAPENO

lepizzerosse
PIZZA BUFALA

Calzone

CALZONE DELUXE

$10.8

$10.8

$10.2

$9.7

$12.9

$10.8

$2.9

$4.9

$10.2

$12.4

$10.2
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Spezial sahne-pizzen - klein ¢ Burger

26cm MEXIKO BURGER (SCHARF) $14.0
PIZZA CARBONARA $11.3 . .
Wudelqaidue aus dem TACCHINO AL VINO BIANCO $12.9
yen Biscuits and coofsies

GNOCCHI AL FORNO $10.2

INSALATA DI RUCOLA $5.3
T ﬁ [} - F l [ ] ﬁ l

(]

TACCHINO AL FUNGHI $12.9 'ngm lunch

CARPACCIO VOM LACHS $16.2
Pizza mini :

[ ]

PIZZA IL FORNO $10.2 pollo - peaci

SPIEDINI DI GAMBERONI $20.5

()

Pizza, g 30cm
MASSGESCHNEIDERTE PIZZA $12.4 Pasta & co.

SPAGHETTI KNOBLAUCH OL 59.7

. . . . (SCHARF) '

Gli antipasti - vorspeisen
PROSCIUTTO-MELONE $12.9 ‘Pizza, g 33cm

PIZZA SCHWANGER $10.2
Wasser
LIMONADE $2.7 Gnocchi - tortellini

GNOCCHI AL ROSSO $10.8
ZUPPA DI AGLIO $4.9 Tnsalata e contorni

. INSALATA GRECA $9.7

GRUN ALLA GRIGLIA $10.8 Smofiehouse signatures

SPARE RIBS $18.4

Salads and starters
ANTIPASTI ITALIANO $15.1 ?izza cap’iwma

PIZZA AMALFI $11.3
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Restaurant kategorie LACHS ALLA GRIGLIA
ITALIENISCH fV .

orapeisen
Speisen werden u.a. mit INSALATA EROS $12.9
folgenden zulaten zubereitet ANTIPASTO CALAMARI $12.9
MEERESFRUCHTE

Hauptgerichie
Nicht kateqoriaiert GAMBERONI CON RUCOLA $20.5

PIZZA IL GUSTO $10.2 IL GUSTO CON RUCOLA $21.6
[ ] [ 1]
Burgers fllkoholische getréinke
CHEESEBURGER $11.8 PUNKTSPIELER $4.0
HAMBURGER $10.8 GOSSER NATURRADLER ZITRONE ~ $4.0
(]
Spaghetti Gebacken im ofen
SPAGHETTI GAMBERONI $10.8 PENNE FORNO IL GUSTO $10.2
SPAGHETTI LA MARE $10.8 PENNE AL ZUCCHINI $10.2
Meeresfriichie dlforno
FRITIERTER TINTENFISCH $16.2 LASAGNE AL FORNO $10.2
GEGRILLTE SCAMPI $21.6 TRIS DI PASTA $10.2
TORTELLINI AL FORNO $10.2
Getrdinkie o ,
R 67 awsspezial
BAUERNSCHIFF PIZZA $10.2
Z‘W - W PIZZA DI TERRA MARE $13.5
ZUPPA DI PESCE $7.1 .
folgende arten von gerichlen
ZUPPA DI POMODORO $4.9 -

Pesce - ﬁddlqaidlle BURGER

BRANZINO ALLA GRIGLIA $21.6 PIZZA
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PASTA

Fast food
COMBO MIX IL GUSTO
MOZZARELLA CON RUCOLA
BURGER LA TERRA
BURGER LA MARE

Nachapeisen
HAUSGEMACHTES TIRAMISU
KRANZCHEN
TOPFENSTRUDEL
SCHOKOLADENHOPFEN
PANNA COTTA

MOHR IM HEMD

Salate

TOMATENSALAT
GEMISCHTER SALAT
GRUNER SALAT
INSALATA-KOCH
INSALATA AL TONNO
CAPRESE
HUHNCHENSALAT

fllkoholfreie gelriinke
COCA COLA LIGHT

FANTA

SPRITE

ALMDUDLER

RED BULL

SCHWEPPES BITTER LEMON

$12.9
$11.8
$16.2
$16.2

$5.3
$4.9
$4.9
$3.8
$5.3
$4.9

$5.3
$5.3
$4.9
$9.7
$9.7
$9.1
$9.7

$2.9
$2.9
$2.9
$3.2
$3.8
$2.4

SCHWEPPES TONIC WATER

Pasta

- SPAGHETTIALLA
| CILENTANA

(SCHARF)
TORTELLINI IL GUSTO
PENNE AL TONNO

PENNE ARRABIATA
PENNE GAMBERONI
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI NAPOLI
GNOCCHI SORRENTINA
TORTELLINI MIT GORGONZOLA
TORTELLINI BOLOGNESE
PENNE-BROKKOLI

Pizza

PIZZA SALAMI
PIZZA SAN DANIELE
PIZZA MARINARA

PIZZA MARGHERITA

PI1ZZA FUNGHI
PIZZA-SCHINKEN

PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI
PIZZA SALAMI PICANTE
PIZZA LACHS

PIZZA NAPOLITANA

PIZZA DIAVOLO (SCHARF)
PIZZA PANCETTA

PIZZA AL TONNO

SPAGHETTI LA TERRA

$9.7

$9.7

$10.8
$9.7
$9.7
$10.8
$9.7
$9.7
$9.7
$10.8
$10.8
$10.8
$10.2

$11.3
$12.4

$9.1
$10.2
$11.3
$11.3
$11.3
$11.3
$12.4
$11.3
$11.3
$11.3
$11.3
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PIZZA CAPRICCIOSA $11.3 PIZZA LA MARE $11.3
PIZZA RUCOLA $11.3 PIZZA HAWAII $11.3
PIZZA RUSTICANA $11.3 PIZZA GORGONZOLA $11.3
PIZZA VIER JAHRESZEITEN $11.3 PIZZA FIGARO $11.3
VIER-KASE-PIZZA $11.3 PIZZA DIAVOLO $17.8
PIZZA MEXICANA $11.3 MEERESFRUCHTE-PIZZA

PIZZA SPINACI $11.3 PI1ZZA CARDINALE $11.3

P1ZzA FRUTTI DI MARE $12.4 PIZZA LA TERRA $11.3
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Terra Mare

Hauptstrasse 24,
Hausmannstaetten, Austria

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 10:30 -22:00
Dienstag 10:30 -22:00
Mittwoch 10:30 -22:00
Donnerstag 10:30 -22:00
Freitag 10:30 -22:00
Samstag 10:30 -22:00
Sonntag 10:30 -22:00




